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 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  RF 1 
 12:24:57 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # A C D Hitfaktor 

 1 Streit, Thomas SLG Hannover-Mitte Master 18566 32 13 3 22,32 
 2 Berndt, Dietz-Rudolf SLG Harz 1 Unclassified 24347 35 10 2 20,45 
 3 Feilhauer, Thomas SLG Harz 1 Sharpshooter 706 31 14 2 16,51 
 4 Haudel, Hans-Ulrich SLG Harz 1 Unclassified 23554 18 20 10 15,69 
 5 Baumann, Heiner SLG Göttingen e.V. Expert 8367 38 9 1 12,41 
 6 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. Unclassified 4371 31 15 2 12,29 
 7 Theel, Christian Einzelmitglied Marksman 21273 28 17 1 12,22 
 8 Dietzel, Thorsten SLG Harlingerland 1 Unclassified 29173 31 12 5 10,65 
 9 Herz, Wolfgang Einzelmitglied Marksman 14075 35 10 1 10,31 
 10 Marienhoff, Siegfried SLG Harlingerland 1 Unclassified 8343 26 20 2 9,90 
 11 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 1 Unclassified 4875 35 10 2 9,78 
 12 Kilb, Hanno SLG Harz 1 Unclassified 30123 19 15 11 9,37 
 13 Heine, Wolfgang SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V Marksman 11725 21 18 7 8,91 
 14 Olschewski, Jürgen SLG Linden Unclassified 6808 27 14 7 8,85 
 15 Thorenz, Mike SLG Bremen 1 Unclassified 22354 25 19 3 7,85 
 16 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 Unclassified 15794 18 19 9 6,83 
 17 Puklowski, Siegfried SLG Bremen 1 Unclassified 11088 24 18 4 6,41 
 18 Dembski, Rolf-Dieter SLG Dorfmark e.V. Unclassified 17324 18 14 7 5,02 
 19 Meyerhoff, Ferdinand SLG Bremen 1 Unclassified 5496 18 22 3 2,06 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften RF 1 

 12:25:12 Landesmeisterschaft Seit 
 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF A C D Hitfaktor Mannschaft 

 1 SLG Harz 1 4 103 59 25 62,02 
 2 SLG Harlingerland 1 4 110 61 18 37,16 



 (c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung  SF 1 
 12:25:26 Seit 

 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # A C D Hitfaktor 

 1 Berndt, Dietz-Rudolf SLG Harz Unclassified 24347 34 14 0 25,82 
 2 Streit, Thomas SLG Hannover-Mitte Master 18566 32 14 2 25,58 
 3 Hage, Andre SLG Harz Marksman 25164 34 12 2 21,72 
 4 Baumann, Heiner SLG Göttingen e.V. Sharpshooter 8367 25 19 3 18,14 
 5 Birthelmer, Jürgen SLG Linden Expert 7622 30 12 3 17,91 
 6 Olschewski, Jürgen SLG Linden Unclassified 6808 31 12 5 15,68 
 7 Theel, Christian Einzelmitglied Marksman 21273 21 24 2 14,44 
 8 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. Unclassified 4371 23 21 3 13,27 
 9 Thorenz, Mike SLG Bremen 1 Unclassified 22354 24 17 7 12,73 
 10 Heine, Wolfgang SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V Sharpshooter 11725 25 15 5 12,41 
 11 Meyerhoff, Ferdinand SLG Bremen 1 Unclassified 5496 25 15 6 11,38 
 12 Dietzel, Thorsten SLG Harlingerland 1 Unclassified 29173 32 10 4 11,25 
 13 Herz, Wolfgang Einzelmitglied Marksman 14075 32 12 3 10,70 
 14 Marienhoff, Siegfried SLG Harlingerland 1 Unclassified 8343 22 16 10 9,69 
 15 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 1 Unclassified 4875 23 18 4 8,35 
 16 Puklowski, Siegfried SLG Bremen 1 Unclassified 11088 41 7 0 6,87 
 17 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 Unclassified 15794 9 20 16 5,66 



 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften SF 1 

 12:25:46 Landesmeisterschaft Seit 
 Freitag, 5. Dezember 2003 Landesmeisterschaft 1 

 Platz SLG Mannschaft ADF A C D Hitfaktor Mannschaft 

 1 SLG Harlingerland 1 4 86 64 34 34,96 


